

## Donkey Power Holding ApS

Bøgeparken 22, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 23 12 42

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Donkey Power Holding ApS Bøgeparken 22 7100 Vejle  CVR-nr.: 35 23 12 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Nanna & Co ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Bilfi ApS, Vejle Sorry Mom ApS, Vejle Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA ConceptCo ApS, Århus Avada Kedavra ApS (Under konkurs) ApS, Vejle Jar Media ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab med investeringer i andre selskaber og deres drift, samt levering af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.686</b>	<b>-10.815</b>
3 Personaleomkostninger	0	-24.126
Andre driftsomkostninger	-150.122	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.367	-20.633
Indtægter af kapitalinteresser	14.990	12.879
Andre finansielle indtægter	1.520	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.274	-4.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.939</b>	<b>-47.380</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.939</b>	<b>-47.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-191.939	-47.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.939</b>	<b>-47.380</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	19.367
6	Kapitalinteresser	65.169	40.379
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.169</u>	<u>59.746</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.169</u></b>	<b><u>59.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	206.328
	Andre tilgodehavender	28.642	21.008
	Tilgodehavender i alt	<u>28.642</u>	<u>227.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>33</u>	<u>9.365</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.675</u></b>	<b><u>236.701</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.844</u></b>	<b><u>296.447</u></b>

## Balance 30. september

---

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-108.531	83.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.531</b>	<b>134.408</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.123	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.565	62.807
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.859	45.543
Anden gæld	51.827	53.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.375	162.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.375</b>	<b>162.039</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>93.844</b>	 <b>296.447</b>

- 1 Going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	51.000	83.408	134.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.939	-191.939
	<b>51.000</b>	<b>-108.531</b>	<b>-57.531</b>

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023/2024

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger af tilgodehavende hos kapitalinteresser	<u>150.122</u>
	<u>150.122</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-150.122</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-150.122</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	0	23.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>189</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.126</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-20.633	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.367	-20.633	
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-40.000</u>	<u>-20.633</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>0</u>	<u>19.367</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nanna & Co ApS, Vejle	100 %	-103.242	-122.604
		<u>-103.242</u>	<u>-122.604</u>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	196.320	0
Overført fra associerede virksomheder	9.800	196.320
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>206.120</u></b>	<b><u>196.320</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-155.941	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	17.579	0
Overført fra associerede virksomheder	0	-99.045
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.589	12.879
Udbytte	0	-69.775
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-140.951</u></b>	<b><u>-155.941</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>65.169</u></b>	<b><u>40.379</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bilfi ApS, Vejle	15 %	24.960	-25.040
Sorry Mom ApS, Vejle	49,50 %	-803.689	-727.368
Sorry Mom USA Corp., Delaware, USA	50 %	Oplyses ikke	0
ConceptCo ApS, Århus	50 %	-7.289	-77.071
Avada Kedavra ApS (Under konkurs) ApS, Vejle	20 %	Oplyses ikke	0
Jar Media ApS, Silkeborg	24,50 %	250.714	138.592
		<b><u>-1.278.793</u></b>	<b><u>-690.887</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der eksisterer et ej optaget udskudt skatteaktiv på 60 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Donkey Power Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.


